
Sygeplejerske med flair for projektledelse søges til
spændende ny indsats i psykiatrien i Horsens

Brænder du for at gøre en forskel for psykiatriske patienter? Har erfaring med projektledelse og lyst
til at stå i spidsen for en ny, ambitiøs indsats omkring medicinoptimering? Så er det måske dig, vi
leder efter!
Vi søger en engageret og udviklingsorienteret sygeplejerske, som i første fase vil få en central rolle
som projektleder for en ny indsats med fokus på medicinoptimering hos psykiatriske patienter. På
sigt vil du få en mere kliniknær rolle som teamkoordinator med ansvar for den videre forankring og
drift af indsatsen i vores kliniske praksis.
Om indsatsen
Formålet med indsatsen er at sikre, at patienter i vores psykiatriske tilbud får den mest
hensigtsmæssige medicinske behandling. 
En af de ønskede gevinster ved medicinoptimering er, at nogle patienter vil kunne reducere deres
medicinforbrug, uden at det medfører forværring i deres psykiske eller fysiske helbred – eller i
deres oplevelse af livskvalitet. Faktisk forventes det, at en del patienter vil kunne opleve større
livskvalitet. Samtidig anerkendes det, at ingen ændring i medicineringen kan være et
tilfredsstillende resultat, hvis patienten oplever tryghed og stabilitet i sin nuværende behandling.
Patientens perspektiv er centralt i hele indsatsen.
Til indsatsen er der tilknyttet forskning, og dine erfaringer og observationer som
projektleder/teamkoordinator vil derfor også kunne bidrage til ny viden og dokumentation på
området. Dette giver dig mulighed for at arbejde i krydsfeltet mellem praksis og udvikling – til gavn
for både patienterne og det samlede sundhedsvæsen.
Tilbuddet vil være regionsdækkende, men forankret i Regionspsykiatrien i Horsens.
Dine opgaver

Være med i planlægnings- og opstartsfasen , hvor du bl.a. vil have en rolle i forhold til

ansættelse og etablering af teamet, ligesom du vil få en koordinerende rolle på tværs. 

●

Være drivkraft i udviklingen og implementeringen af indsatsen i tæt samarbejde med ledelse

og tværfaglige kollegaer.

●

Sikre inddragelse af patienter og pårørende, så indsatsen opleves meningsfuld og tryg for

den enkelte.

●

Sikre løbende læring og justering gennem systematisk opfølgning og videndeling.●

Være bindeled mellem klinikken, ledelsen og forskningsenheden.●

Koordinere opfølgning på mål, resultater og læring.●

Din rolle som fremtidig teamkoordinator
Når indsatsen er mere forankret i daglig praksis, vil du overgå til en rolle med mere klinisk ledelse
og fagligt ansvar, hvor du skal:

Sikre fortsat forankring og udvikling af indsatsen i daglig drift.●

Bidrage til et trygt og udviklingsorienteret arbejdsmiljø.●

Være med til at skabe en kultur med faglig refleksion og åbenhed omkring medicinbrug.●

Fortsat være bindeled mellem praksis og forskning.●

Indgå i relevant klinisk opgavevaretagelse især i relation til medicinoptimering.●

Vi forestiller os, at du

Er uddannet sygeplejerske med erfaring fra psykiatrien, gerne specialuddannet sygeplejerske

i psykiatri.

●

Har lyst og evner til at stå i spidsen for udviklingsprocesser.●

Har erfaring med eller interesse for projektledelse.●

Er nysgerrig og har viden i forhold til medicinens rolle i psykiatrisk behandling.●

Har stærke samarbejdsevner og et blik for både faglighed og relationer.●

Har lyst og evner til at bidrage til at skabe nye måder at arbejde med psykiatrisk behandling.●

Vi tilbyder

En spændende og meningsfuld rolle med stor mulighed for indflydelse.●

Tæt sparring med ledelse, forskere og kollegaer.●

En spændende kombination af udviklingsarbejde og klinisk arbejde.●

Et dedikeret og tværfagligt arbejdsmiljø med fokus på udvikling og læring og med høj●



faglighed.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Hovedtjenestestedet er Regionspsykiatrien Horsens, Sundvej 30K, 8700 Horsens.
Der er som udgangspunkt tale om en fast stilling på 37 timer ugentligt. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Stillingen ønskes besat fra 1. august 2025, eller efter aftale. 
 
Ansøgning 
Ansøgning med relevante bilag fremsendes via ansøgningssystemet senest 11. maj 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes fredag den 16. maj 2025, om formiddagen.
Ønsker du at høre mere om stillingen er du velkommen til at kontakte Anja Søndergaard på telefon
21287959. 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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